令和５年４月26日

各  位

会 社 名 ファーマライズホールディングス株式会社

代表者名      代表取締役社長 秋 山  昌 之

（東証プライム・コード番号 2796）

問合せ先 取締役 沼 田   豊

（TEL．03―3362―7130）

調剤薬局の新規取得に関するお知らせ

当社グループは、令和５年２月14日付「調剤薬局の新規取得に関する基本合意書締結お知らせ」にて公表いた

しました通り、本日、令和５年４月26日付で調剤薬局２店舗（三重県）を取得する旨の株式譲渡契約を締結いた

しましたのでお知らせいたします。

これらにより、当社グループが三重県で展開する店舗数は11店舗（調剤薬局11店舗）になります。また、当社

グループが運営する合計店舗数（連結ベース）は、当該店舗を含めると350店舗（調剤薬局300店舗、その他50

店舗）になります。

当社では、三重県内においては、これまでに鈴鹿市、志摩市の他、４市町で調剤薬局の店舗をそれぞれ展開して

おります。本件を通じて、三重県における更なる事業基盤の強化を狙いとして、経営資源の相互活用などを通じ

て、事業の強化、拡充、発展を図る等のシナジーを期待し、当社グループの企業価値を高めてまいります。

なお、本件調剤薬局の新規取得が当社グループの連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上